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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61610025E

2. Data e Regjistrimit 10/04/2026
3. Emri i Subjektit T&M Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kelliçi, Pl. AL-FAM, Nr.29, 
Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë e përgjithshme biznesi. Tregti me shumicë, 
pakicë, me korrespondencë dhe online e mallrave të përfshira 
në të gjitha kategoritë tregtare; Veprimtari import-eksporti 
për produktet e përfshira në të gjitha kategoritë tregtare; 
Marrje mandatesh agjencie dhe përfaqësimi, me ose pa depo, 
për produktet e përfshira në të gjitha kategoritë tregtare, në 
çdo vend ku ndodhet shoqëria mandante; Zhvillim i markave 
tregtare dhe/ose rrjeteve tregtare në formë franchising në 
përgjithësi; Blerje dhe menaxhim i drejtpërdrejtë i njësive 
tregtare, të shërbimeve ushqimore, të argëtimit dhe turizmit; 
Blerje dhe shitje online e automjeteve, kamionëve dhe 
motorëve të rinj ose të përdorur; Veprimtari ndërtimi në 
përgjithësi; Blerje dhe shitje e sipërfaqeve ndërtimore dhe 
shfrytëzimi i tyre ndërtimor, si drejtpërdrejt ashtu edhe në 
mënyrë indirekte; Blerje, shkëmbim dhe shitje, edhe në 
pjesë, të ndërtesave dhe tokave të çdo lloji dhe kategorie; 
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Dhënie me qira, administrim dhe menaxhim i pasurive të 
paluajtshme dhe ndërtesave në përgjithësi, përfshirë dhënien 
me qira të ambienteve dhe hapësirave të pajisura; Dhënie me 
qira e pasurive të luajtshme të çdo lloji, si për shembull 
pajisje, mobilje, makineri, etj. Shërbime energjetike të 
integruara; Ndërhyrje për efikasitet energjetik, si: Asistencë 
në përgatitjen dhe paraqitjen e aplikimeve për financime për 
realizimin e procedurave të kursimit të energjisë; Kontrata të 
performancës energjetike; Menaxhim i procedurave për 
përfitimin e certifikatave të efikasitetit energjetik; Projektim, 
realizim, asistencë dhe mirëmbajtje të matjes dhe 
komunikimit të të dhënave teknike të konsumit; Marrje 
pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera të krijuara ose në krijim, që 
operojnë në çdo shtet, ndaj të cilave mund të ushtrohet 
koordinim teknik, financiar, kontabël dhe administrativ, si 
dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse dhe e lidhur me këto 
pjesëmarrje.  
Tiziana Piaggio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tiziana Piaggio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&M Solution
E-Mail: services.albania24@gmail.com  
Telefon: 00393299327254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B498202-B4B3-465C-A238-0F88A6675C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A46A14B-43EE-4F43-87FC-4BBF64C209E6
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593326-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6043D0C-573B-4C5E-88CD-D628BFC24816

